packy

Packa komplet

10

Packa spojky

Cep packy

Zavlacka

s

Retizek

nahradni dily pro spojky B, C, D a DC

norma MIL-C 27487

Rozmér

Mosaz

Nerez

Rozmér

Mosaz

Nerez

Rozmér

Ocel

Nerez

Rozmér

Ocel

Nerez

Rozmér

Ocel

Nerez

1/2"-3/4"

HPRO75MS  HPR100MS

HPR075SS

1/2"-3/4"
HO75MS

HO758S

1/2"-3/4"
PO75ST

P075SS

1/2"2"
S200ST

S200SS

300 mm
K300ST

K300SS

0

HPR100SS

1
H100MS

H100SS

1
P100ST

P100SS

2.1/2"-6"
S600ST

S600SS

330 mm
K330ST

K330SS

1.1/4"-2.1/2"
HPR250MS

HPR250SS

1.1/4"-2.1/2"
H250MS

H250S8S

1.1/4"-2.1/2"
P250ST

P250SS

3ngn

HPR500MS  HPR600MS

spojky KAMLOK

6"

HPR500SS HPR600SS
- o
H500MS H600MS
H500SS H600SS
- &
P500ST P600ST
P500SS P600SS
Krouzek

» provedeni : packa z mosazi, ¢ep a krouzek z oceli

» provedeni : packa, ¢ep a krouzek z nerezové oceli

Rozmér 1/2"-2.1/2" 36"
Ocel R200ST R600ST
Nerez R200SS R600SS
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